

Gemeinsam genießen, zusammen anstoßen!



Beck's
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,51 €

11,99

zzgl. 3,42 Pfand



Krombacher
Pils, Alkoholfrei
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Warsteiner
Pilsener
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,64 €

12,99

zzgl. 3,42 Pfand



Veltins
Pilleken Helles
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Corona
Extra
20 x 0,355 Liter
1 Liter = x2,82 €

19,99

zzgl. 3,10 Pfand



Flensburger
versch. Sorten
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,04 €

13,49

zzgl. 4,50 Pfand



Heineken
Premium
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 0,2,40 €

18,99

zzgl. 3,42 Pfand



Paulaner
Spezi
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,30 €

12,99

zzgl. 3,10 Pfand



Störtebeker
Atlantik-Ale
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 01,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Budweiser
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Tyskie
Pils
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Paulaner
Original Münchner
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Schneider Weisse
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,65 €

16,49

zzgl. 3,10 Pfand



Diebels
Alt
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Oettinger
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,85 €

8,49

zzgl. 3,10 Pfand



Kuchlbauer
Sportsfreund
Leichte Dunkle
Weisse
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand

Gemeinsam genießen, zusammen anstoßen!



**Rhön Sprudel
Naturell**

6 x 1,0 Liter

1 Liter = 0,72 €

4,29

zzgl. 2,40 Pfand



**Volvic
Naturelle**

6 x 1,5 Liter PET

1 Liter = 0,725 €

6,49

zzgl. 3,00 Pfand



**Fachinger
versch. Sorten**

12 x 0,75 Liter

1 Liter = 0,89 €

7,99

zzgl. 3,30 Pfand



Elisabethen Quelle

BIO versch. Sorten

12 x 0,75 Liter

1 Liter = 0,59 €

5,29

zzgl. 3,30 Pfand



**Coca-Cola
versch. Sorten**

12 x 1,0 Liter PET

1 Liter = 1,08 €

12,99

zzgl. 3,30 Pfand



**Schweppes
versch. Sorten**

6 x 1,0 Liter PET

1 Liter = 1,50 €

8,99

zzgl. 2,40 Pfand



**Thomas Henry
versch. Sorten**

6 x 1,0 Liter PET

1 Liter = 1,67 €

9,99

zzgl. 2,40 Pfand



**Coca-Cola
versch. Sorten**

12 x 0,5 Liter PET

1 Liter = 0,92 €

10,99

zzgl. 4,50 Pfand